Договор на оказание услуг по мойке автотранспорта №______ /РАМ/ГЕК
г. Москва                                                                                                                     «___» ________ 2020г.
_______________, действующий на основании _________________________именуемый в дальнейшем «ЗАКАЗЧИК» и ИП Брусенцова Т.А., действующий на основании государственной регистрации, именуемый в дальнейшем «ИСПОЛНИТЕЛЬ», заключили настоящий Договор о нижеследующем:
1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРА
1.1. ИСПОЛНИТЕЛЬ обязуется оказывать услуги по мойке автомобилей ЗАКАЗЧИКА, указанных в Приложении №1 к настоящему договору, с помощью автоматического роботизированного оборудования, а ЗАКАЗЧИК обязуется оплачивать оказанные услуги согласно прейскуранту (Приложение №2), являющемуся неотъемлемой частью настоящего договора.
1.2. Мойка автомобилей выполняется на станциях ИСПОЛНИТЕЛЯ, указанных в Приложении №4 к настоящему договору, на оборудовании ИСПОЛНИТЕЛЯ с использованием сертифицированных материалов.
1.3.  Список промокодов и номеров мобильных телефонов водителей Заказчика, которые привязаны к промокодам,  обслуживаемых ИСПОЛНИТЕЛЕМ, приведен в Приложении №1 к настоящему договору и может быть изменен ЗАКАЗЧИКОМ.
2. ПРАВА И ОБЯЗАННОСТИ СТОРОН
2.1. ИСПОЛНИТЕЛЬ обязуется:
2.1.1. В течение установленного ИСПОЛНИТЕЛЕМ режима работы: ежедневно, круглосуточно принимать для оказания услуг по мойке автомобили ЗАКАЗЧИКА в порядке, определенном настоящим договором.
2.1.2. Оказывать услуги по мойке автомобилей с использованием высококачественных моющих средств с химическим составом, обеспечивающим качественную мойку и сохранность лакокрасочного покрытия и других поверхностей автомобиля.
2.1.3. Обеспечивать технологический процесс мойки автомобилей сертифицированными расходными материалами.
2.1.4. Предоставлять уполномоченным представителям ЗАКАЗЧИКА документацию по исполнению настоящего договора (реестры об оказании услуг по мойке автомобилей, счета).
2.1.5. Обеспечивать наличие неснижаемого остатка расходных материалов на складе ИСПОЛНИТЕЛЯ (запаса) для обеспечения быстрого реагирования на заявки ЗАКАЗЧИКА при оказании услуг по Договору.
2.1.6. Устранить замечания к качеству оказываемых услуг и недоработки по требованию представителя ЗАКАЗЧИКА (водителя автомобиля ЗАКАЗЧИКА).
2.2. ЗАКАЗЧИК обязуется:
2.2.1.  Своевременно оплачивать услуги по мойке автомобилей, оказанные ИСПОЛНИТЕЛЕМ, в размере и на условиях, предусмотренных настоящим договором.
2.2. ЗАКАЗЧИК в любое время вправе проверять ход и качество оказания услуг, не вмешиваясь в деятельность ИСПОЛНИТЕЛЯ.
3. ПОРЯДОК ОКАЗАНИЯ УСЛУГ
3.1. Мойка автомобилей ЗАКАЗЧИКА осуществляется в порядке «живой» очереди, без оформления предварительных заявок. ЗАКАЗЧИК самостоятельно выбирает программу мойки автомобиля.
3.2. ИСПОЛНИТЕЛЬ в течение 5-ти рабочих дней месяца, следующего за отчетным, предоставляет ЗАКАЗЧИКУ реестр об оказании услуг по мойке автомобилей, с указанием времени и стоимости оказания услуг. Услуги не облагаются НДС, т.к. ИСПОЛНИТЕЛЬ услуг не является плательщиком НДС.
3.3. Документы, подтверждающие факт оказания услуги, должны быть оформлены на имя ЗАКАЗЧИКА. В случае непредставления необходимых документов ЗАКАЗЧИК уведомляет об этом ИСПОЛНИТЕЛЯ. ИСПОЛНИТЕЛЬ обязан в течение 2 (двух) календарных дней с момента получения данного уведомления ЗАКАЗЧИКА, представить недостающие копии документов ЗАКАЗЧИКУ. В случае наличия ошибок и иных неточностей в указанных копиях документов ЗАКАЗЧИК уведомляет об этом ИСПОЛНИТЕЛЯ в течение 2 (двух) календарных дней с даты получения от ИСПОЛНИТЕЛЯ копий документов, подтверждающих факт оказания услуг. В таком уведомлении ЗАКАЗЧИК должен указать способ устранения ошибок и иных неточностей в указанных документах.
4. СТОИМОСТЬ И ПОРЯДОК РАСЧЕТОВ
4.1. Стоимость оказания услуг определяется прейскурантом (Приложение №2). Указанные в прейскуранте цены остаются неизменными в течение всего срока действия настоящего договора.
4.2. Услуги оплачиваются на условиях предоплаты на основании счета, выставленного ИСПОЛНИТЕЛЕМ, в соответствии с Заявкой №1 ЗАКАЗЧИКА (счет действителен в течение 3-х банковских дней с момента выставления). После формирования ИСПОЛНИТЕЛЕМ реестра об оказании услуг по мойке автомобилей, ИСПОЛНИТЕЛЬ выставляет счет на сумму оказанных услуг, превышающую, внесенную предоплату ЗАКАЗЧИКОМ. ЗАКАЗЧИК обязан оплатить счет в течение 5 (пяти) календарных дней.
5. ОТВЕТСТВЕННОСТЬ СТОРОН
5.1. Стороны несут ответственность друг перед другом за неисполнение или ненадлежащее исполнение принятых по Договору на себя обязательств в соответствии с действующим законодательством РФ.
5.2. ИСПОЛНИТЕЛЬ несет риски случайной утраты или случайного повреждения автотранспорта, принятого для оказания услуг по мойке. В случае повреждения или утраты переданного для оказания услуг автомобиля или иного имущества ЗАКАЗЧИКА ИСПОЛНИТЕЛЬ возмещает убытки, причиненные ЗАКАЗЧИКУ.
6. ФОРС-МАЖОРНЫЕ ОБСТОЯТЕЛЬСТВА
 6.1. СТОРОНЫ освобождаются от ответственности за частичное или полное неисполнение обязательств по настоящему договору, если это неисполнение явилось следствием обстоятельств непреодолимой силы (стихийных бедствий, военных действий, пожара, актов органов власти и управления как субъекта РФ - г. Москвы, так и правительственных учреждений РФ и других событий), возникших в процессе исполнения договора и имеющих к нему отношение, которые нельзя было ни предвидеть, ни предотвратить разумными мерами.
6.2. При наступлении таких обстоятельств каждая из СТОРОН должна письменно проинформировать в течение 10 (десяти) дней с момента их наступления другую СТОРОНУ. Информация должна содержать данные о характере обстоятельств, а также оценку их влияния на возможность исполнения СТОРОНОЙ своих обязательств по настоящему договору.
7. ПОРЯДОК РАЗРЕШЕНИЯ СПОРОВ
7.1. Все споры, возникающие между СТОРОНАМИ в ходе выполнения обязательств по настоящему договору, разрешаются путем переговоров.
7.2. В случае не достижения согласия между СТОРОНАМИ спор подлежит рассмотрению в Арбитражном суде г. Москвы в соответствии с действующим законодательством Российской Федерации.
8. СРОК ДЕЙСТВИЯ ДОГОВОРА
8.1. Срок оказания услуг по договору: с «__» ________ 20__ года по «__» _________ 20__ года.
8.2. Настоящий договор вступает в силу с момента его подписания СТОРОНАМИ и действует до полного исполнения СТОРОНАМИ обязательств по договору.
8.3. Договор может быть расторгнут досрочно ЗАКАЗЧИКОМ в одностороннем внесудебном порядке. В этом случае ЗАКАЗЧИК должен письменно известить ИСПОЛНИТЕЛЯ об этом не менее чем за 14 (четырнадцать) дней до предполагаемой даты расторжения.
8.4. Досрочное расторжение договора не освобождает СТОРОНЫ от завершения действий по выполнению своих обязательств и проведению взаиморасчетов.
9. ПРОЧИЕ УСЛОВИЯ
9.1. Любое положение настоящего договора может быть изменено или дополнено в соответствии с договоренностью СТОРОН и будет считаться действительным при условии совершения его в письменной форме и подписания уполномоченными представителями СТОРОН.
9.2. В случае лишения возможности по каким-либо обстоятельствам, не зависящим от ЗАКАЗЧИКА, иметь доступ к хотя бы к одному из указанных в Приложении №1 номеру мобильного телефона, ЗАКАЗЧИК обязан немедленно сообщить об этом ИСПОЛНИТЕЛЮ. ИСПОЛНИТЕЛЬ исключает номер мобильного телефона из списка доступных к обслуживанию по промокоду в течение одного рабочего дня с даты обращения. При этом, не позднее одного рабочего дня с даты совершения устного заявления ЗАКАЗЧИК обязан вручить ИСПОЛНИТЕЛЮ письменное заявление, подтверждающее ранее сделанное устное заявление.
9.3. Взаимоотношения СТОРОН, неурегулированные настоящим договором, регламентируются действующим законодательством Российской Федерации.
9.4. При изменении местонахождения, наименования, банковских реквизитов или реорганизации любой из СТОРОН, она обязана сообщить другой СТОРОНЕ не менее чем за 5 (пять) рабочих дней до введения соответствующих изменений.
9.5. Договор составлен в двух экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу, по одному экземпляру для каждой из СТОРОН.
Приложения:
1. Список промокодов и номеров мобильных телефонов.
2. Прейскурант стоимости услуг по мойке автотранспорта.
3. Форма Реестра об оказании услуг по мойке автомобилей.
4. Перечень автомоек.
10. ЮРИДИЧЕСКИЕ АДРЕСА, РЕКВИЗИТЫ И ПОДПИСИ СТОРОН
	Исполнитель:
ИП Брусенцова Т.А.
ИНН 773709289470 / КПП 773701001
ОГРН 308774626300801
Адрес: 115551, г. Москва, Шипиловский пр-д, 39, корп. 1, кв. 69
р/с 408 028 106 380 600 52503
в ПАО «Сбербанк России» г. Москва
к/с 301 018 104 000 000 00225
БИК 044 525 225

	Заказчик:

________________/ Брусенцова Т.А./

_______________ /__________________/

Приложение № 1
к Договору на оказание услуг по мойке автотранспорта
________________________

Список промокодов и номеров мобильных телефонов Заказчика
(формируется Заказчиком на дату заключения Договора):

	№
	Номер телефона водителя
	Промокод

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

	11

ПОДПИСИ СТОРОН:

ИСПОЛНИТЕЛЬ: __________________ /Брусенцова Т.А./

ЗАКАЗЧИК: __________________ /______________________/

Приложение № 2
к Договору на оказание услуг по мойке автотранспорта
____________________

Прейскурант стоимости услуг по мойке автотранспорта:

	ПРОГРАММА №1
«Экспресс»
	ПРОГРАММА №2
«Стандарт»
	ПРОГРАММА№ 3
«Премиум»

ПОДПИСИ СТОРОН:

ИСПОЛНИТЕЛЬ: __________________ /Брусенцова Т.А./

ЗАКАЗЧИК: __________________ /__________________ /

Приложение № 3
к Договору на оказание услуг по мойке автотранспорта
_____________________

Реестр об оказании услуг по мойке автомобилей в период с ______ по ________.

	№
	Номер телефона водителя
	Дата оказания услуги:
	Время оказания услуги:
	Выбранная программа:
	Стоимость услуги:

	Итого:

Общая стоимость оказанных услуг по настоящему реестру составляет________________________________ _________________________________________________________________________________

ЗАКАЗЧИК в отношении оказанных ИСПОЛНИТЕЛЕМ услуг по договору за указанный период претензий не имеет.

ПОДПИСИ СТОРОН:

ИСПОЛНИТЕЛЬ: __________________ /Брусенцова Т.А./

ЗАКАЗЧИК: __________________ /______________________ /

Приложение № 4
к Договору на оказание услуг по мойке автотранспорта
________________________

АДРЕС АВТОМОЙКИ ИСПОЛНИТЕЛЯ:

1. Москва, ул. Перерва, 90, АГЗС «Грейтек»

ПОДПИСИ СТОРОН:

ИСПОЛНИТЕЛЬ: __________________ / Брусенцова Т.А./

ЗАКАЗЧИК: __________________ /____________________ /

З А Я В К А № 1

НА ПРИОБРЕТЕНИЕ УСЛУГ

Настоящим ________________________________________________________________________,
(наименование  юридического лица)

в лице_____________________________________________________________________________
            (Ф.И.О. полностью, должность)

1. Просит оказать услуги автомойки на следующую сумму:
______________ (_________________________________________________________________)
	 цифрами  							прописью

2. Просит направить детальный реестр операций за ____________ 20__г.

Просит направить счет (реестр) по e-mail: _____________________________
[bookmark: _GoBack]

Отметьте удобный для Вас способ получения документов и отчетов

В Операционном центре Поставщика

По почте: Индекс__________Адрес______________________________________________

Доверенное лицо Заказчика   _________________________ /____________________ /
                            	                                                      (ФИО)                         (Подпись)

М.П.							                           ____/____/____
Дата